
Fra: arild@aasegarden.no 
Sendt: tirsdag 3. desember 2019 09.19 
Til: 'Omre Gunn Cecilie'; 'Stangnes Fritjof'; 'Kvarekvål Eivind'; 'Sterner Erik'; 

vidar.ingebregtsen@gmail.com; Marte Hagen Eriksrud; 
hkdolmen@gmail.com; post@jmdale.no; line@aasegaarden.no; 
Khaug@online.no; Kjersti Isdal; Magnus Aase; kisdal@hotmail.com 

Kopi: 'Aarland Frode Moen'; 'Kringeland Lars Roald' 
Emne: SV: E39 Flatøy-Eikefettunnelen. Befaring og møte med grunneiere 

Aase/Isdal 
 
Oppfølgingsflagg: Følg opp 
Status for flagg: Flagget 
 
Hei og takk for befaring og møtet. 
 
Håper at vi fekk klart fram ved under befaringa at alternativa for vegtrase gjennom Isdal og Aase er 
dei mest sårbare områda i søre del av Lindås i forhold til landbruk, kulturminner, naturmangfald, 
vassdrag og dyreliv. For oss er fortsatt målet å få fjerna dei to alternativa av vegtrase frå 
silingsrapporten og planprogram i kommunen.  
Me meiner at ein i dag må kunne seie at alternativa V7C og V8 er så politisk styrt at det ikkje har sett 
verdien av områda i dag og for framtida, og vi snakker då ikkje om penger! Ser at politikarar og 
kommune berre tenker på Knarvik som regionsenter og kommunesammenslåing, dette må ikkje få 
konsekvenser i form av total øydeleggelse av våre viktige rekreasjon og historiske område for folket i 
nærområdet, no og i framtida. 
 
Eg håper Vegvesenet kan gjere kva dei kan for å få synleggjort dette som våre lokale heltar ikkje ser. 
Eg håper også at ved beslutning om endra forutsetningar som reduksjon av hastighet fra 110km/t til 
90km/t, at det er andre alternativ som kan takast inn i planprogrammet, når ein fjerner V7C og V8. 
Dette kan eg ikkje sjå er beskrevet nokon stad? 
 
Ynskjer også legge til fra referatet at det går ål og sjøørret heilt til Langevatnet. Det er også sett 
mykje ål i elva/kanal frå Tredalsvatnet til der Hundeklubben har bane på Aase. Fuglelivet i vassdraget 
har stort mangdfald, med svaner , ender, skarv osv. Vedrørande vasskreps er det tidlegare sett også i 
Litlavatnet. Markene ved driftsbygget på Aase har også fire hekkande Viper på samme stad kvart år. 
Der er også store hjortetråkk gjennom Hjelmtveit, Kopperdalen, Aase og Isdal. 
 
Igjen takk for møtet og håper vi vert tidleg informerte av Vegvesenet i videre arbeid og avgjersler. 
 
Mvh 
Arild Aase 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Fra: Omre Gunn Cecilie <gunn.omre@vegvesen.no>  
Sendt: mandag 2. desember 2019 09:08 
Til: Stangnes Fritjof <Fritjof.Stangnes@norconsult.com>; Kvarekvål Eivind 
<eivind.kvarekval@vegvesen.no>; Sterner Erik <Erik.Sterner@norconsult.com>; 
vidar.ingebregtsen@gmail.com; arild@aasegarden.no; Marte Hagen Eriksrud 
<marte.hagen.eriksrud@lindas.kommune.no>; hkdolmen@gmail.com; post@jmdale.no; 
line@aasegaarden.no; Khaug@online.no; kjersti@nordhordland.net; kisdal@hotmail.com 
Kopi: Aarland Frode Moen <frode.aarland@vegvesen.no>; Kringeland Lars Roald 
<Lars.Roald.Kringeland@norconsult.com> 
Emne: E39 Flatøy-Eikefettunnelen. Befaring og møte med grunneiere Aase/Isdal 
 
Hei 
Takk for godt møte.  
Vedlagt følger et kort referat og presentasjonen til Fritjof Stangnes fra Norconsult. 
Ellers har vi en prosjektside på vegvesen.no som vi vil oppdatere undervegs i prosessen. 
https://www.vegvesen.no/Europaveg/e39flatoyeikefettunnelen 
 
 
 

Med hilsen 

Gunn Cecilie Omre 

 
Statens vegvesen, Ressursavdelinga, Planseksjonen 

Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 

Mobil: +47 95836717 epost: gunn.omre@vegvesen.no 

www.vegvesen.no epost: firmapost-vest@vegvesen.no  
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